VITÓRIA, 04 de outubro de 2022.

De: Procuradoria
Para: DGE - Direção Geral

Referência:
Processo nº 13126/2022
Proposição: Requerimento n° 53/2022

Autoria: Camila Valadão

Ementa: A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art.
167 do Regimento Interno desta Casa, vem à presença de Vossa Excelência, apresentar a
presente QUESTÃO DE ORDEM pelos fundamentos de fato e de direito a seguir.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Administrativa

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição:
AO DIRETOR GERAL.

     Diante da concordância da vereadora requerente quanto ao reconhecimento da perda
superveniente do objeto, recomenda-se o arquivamento dos autos.

     É como opino.

Próxima Fase: Administrativa

Rodolfo Fernandes Do Carmo
Procurador Geral

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003600300030003100370039003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-10-04T12:55:08-0300